
Zarządzenie  Nr 36/2022 

Wójta Gminy Goworowo 
z dnia 11 maja 2022 r. 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  
w gminie Goworowo w 2022 roku 

 
 Na podstawie art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 

1057 z późn. zm.), kierując się postanowieniami zawartymi w ,,Programie współpracy  

Gminy  Goworowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 

2021”, przyjętym przez Radę Gminy Goworowo uchwałą Nr XL/267/21 z dnia  

22 listopada 2021r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy      

    Goworowo w 2022 r. z zakresu: 

1)  wypoczynek dzieci i młodzieży, 

2)  działania na rzecz osób niepełnosprawnych, 

3)  kultury, sztuki i ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

        

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2 

Ogłoszenie podlega zamieszczeniu: 

1)  w Biuletynie Informacji Publicznej;  

2)  na stronie internetowej  gminy www.goworowo.pl; 

3)  na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Goworowo. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się  insp. ds. obronnych, zarządzania 

kryzysowego, ochrony przeciwpożarowej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

 

                                                                                           
                                                                                                       Wójt Gminy 
                                                                                                       Piotr Kosiorek 
 
 
 

http://www.goworowo.pl/


 
                                                                                           Załącznik  do zarządzenia  Nr 36 /2022   
                                                                                           Wójta Gminy Goworowo z dnia 11 maja 2022 r. 
                                                                                            w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert           
                                                                                            na realizacje zadań publicznych w gminie 
                                                                                            Goworowo w 2022 r.                                                                                    

 
Ogłoszenie 

 
Wójt Gminy Goworowo ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań 
publicznych w gminie Goworowo w  2022 roku oraz zaprasza do składania ofert. 
 
Zlecenie realizacji zadań publicznych nastąpi w formie ich wspierania wraz z 
udzieleniem dotacji na dofinansowanie realizacji zadań 

 
Postanowienia ogólne 
 

1. Konkurs odbędzie się zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 
z późn. zm.) oraz postanowieniami zawartymi w ,,Programie współpracy Gminy 
Goworowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w 
art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 
2021” przyjętym przez Radę Gminy Goworowo uchwałą Nr XL/267/21 z dnia  
22 listopada 2021r. 

2. Celem konkursu jest wyłonienie najlepszej oferty i zlecenie w 2022 roku 
organizacji pozarządowej bądź uprawionemu podmiotowi realizacji zadań 
publicznych Gminy Goworowo z zakresu:  

a)  wypoczynek dzieci i młodzieży, 
b)  działania na rzecz osób niepełnosprawnych, 

c)  kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

3. Zlecenie zadania przez Gminę Goworowo następuje w formie wsparcia zadania 
oraz udzielenie dotacji na dofinansowanie jego realizacji. 

 
I. Rodzaj zadań. 
 

1.  Wypoczynek dzieci i młodzieży. 

2.  Działania na rzecz osób niepełnosprawnych. 

3.  Kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

 
II.        Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację 
           tych  zadań. 
 

Środki przeznaczone na realizację poszczególnych  zadań w 2022 roku:  
1. Wypoczynek dzieci i młodzieży – 6.500,00 zł 

2.  Działania na rzecz osób niepełnosprawnych –7.500,00 zł 

3.  Kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 16.000,00zł. 

 

 
 
 



 

III.          Zasady przyznawania dotacji. 
 

    1.   Postępowanie konkursowe odbywać się będzie przy uwzględnieniu zasad   
          określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku      
          publicznego i o wolontariacie. 
    2.   Dofinansowanie nie może przekraczać 80% całkowitych kosztów zadania.   
          Dofinansowaniu podlegać będą wydatki faktycznie poniesione na zadanie –  
          udokumentowane właściwymi dowodami księgowymi – opisanymi i  
          zatwierdzonymi w trybie określonym w umowie. W przypadku zmniejszenia  
          całkowitej wartości zadania odpowiednio ulegnie zmniejszeniu wartość   
          dofinansowania.  
   3.    Świadczenia wolontariuszy oraz praca społeczna oferenta stanowią wkład   
          osobowy oferenta i powinny być ujęte w formularzu ofertowym. Wycena wkładu  
          osobowego oferenta nie może stanowić więcej niż 20% sumy środków  
          wykazanych jako środki finansowe własne, środki finansowe z innych źródeł     
          oraz wkład osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna   
          członków. 
   4.    Za finansowe środki własne z innych źródeł nie uznaje się wyceny wkładu    

 rzeczowego oferenta oraz wyceny wkładu rzeczowego innych podmiotów     
 nieodpłatnie biorących udział w realizacji zadania. 

   5.    Dotacja zostanie udzielona podmiotowi wyłonionemu w drodze otwartego   
          konkursu ofert po zawarciu umowy na realizację zadania. 
   6.     Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi poprzez wybór tylko jednej oferty na realizację   
          jednego zadania. 
   7.    Podmiot ubiegający się o dotację ponosi bezpośrednią odpowiedzialność za  
          realizację zadania i nie może zlecić wykonania zadania innemu podmiotowi. 
   8.   Złożona oferta na realizację zadania powinna zawierać  nie mniej niż 10%  udziału    
         środków finansowych własnych i środków z innych źródeł. 

 
IV.        Termin i warunki realizacji zadania. 

 
1. Termin realizacji zadania: 

1) Wypoczynek dzieci i młodzieży – do 31.08.2022 r. 
2) Działania na rzecz osób niepełnosprawnych – do 30.11.2022 r. 
3) Kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – do 

31.10.2022 r. 
2.        Podmioty, które będą składać oferty na realizacje zadań powinny posiadać      

  niezbędne doświadczenie oraz zasoby rzeczowe (baza materialno-    
  techniczna) i osobowe zapewniające wykonanie zadania. 

        3.       W trakcie realizacji zadania, zleceniobiorca powinien zwrócić szczególną   
  uwagę na: 

a) realizację zadania zgodnie z zawartą umową i prawidłowe wykorzystanie 
przyznanej kwoty dotacji, 

b) prawidłowe i terminowe sporządzenie rozliczenia finansowego i 
sprawozdania merytorycznego oraz oszczędne i celowe wydatkowanie 
przyznanych środków publicznych. 

       4.     Szczegółowe i ostateczne warunki realizacji, finansowania i rozliczania zadań    
             reguluje umowa zawarta pomiędzy Wójtem Gminy Goworowo, a wyłonionym    
             oferentem. Wzór umowy stanowi załącznik rozporządzenia       
            Przewodniczącego Komitetu Do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24    



            października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów   
            dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z  
            wykonania tych zadań (Dz. U. Z 2018 r., poz. 2057). 
 
 
V.         Termin  składania ofert. 
 

1. Termin składania ofert wyznacza się na dzień 13 czerwca 2022 r. 
2.  Oferty należy składać zgodnie  ze wzorem określonym w rozporządzenia   

 Przewodniczącego Komitetu Do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24   
 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów   
 dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z   
 wykonania tych zadań (Dz. U. Z 2018 r., poz. 2057). Druki ofert można pobrać   
 w Urzędzie Gminy Goworowo, ul. Ostrołęcka 21, pokój nr 22. 

3.  Oferta powinna być podpisana przez osoby uprawnione do reprezentacji        
 podmiotu. 

4. Oferty wypełnione  czytelnie należy złożyć lub przesłać do dnia 13 czerwca 
2022r. do Urzędu Gminy Goworowo, 07-440 Goworowo, ul. Ostrołęcka 21. Na 
kopertach należy umieścić pieczęć lub adnotacje dotyczącą nazwy podmiotu  
oraz dopisek: 
Oferta na realizację zadania publicznego pod nazwą: ,,Konkurs ofert na 
2022 rok”. 
O zachowaniu terminu decyduje data złożenia oferty do Urzędu Gminy 
Goworowo. 

  5.        Złożone oferty nie mogą być uzupełniane. 
6.  Nie będą przyjmowane oferty przesłane droga elektroniczną. 
7. Oferty złożone po wyznaczonym terminie lub niekompletne pozostają bez 

rozpatrzenia. 
  

 
VI.        Tryb i kryteria stosowne przy wyborze ofert oraz termin dokonania  
             wyboru ofert. 
 

1. Wybór oferty nastąpi w terminie 7 dni po upływie terminu składania ofert. 
2. Postępowanie konkursowe przeprowadzi komisja konkursowa powołana 

zarządzeniem Wójta Gminy Goworowo. 
3. Wybór oferty nastąpi w oparciu o ocenę merytoryczną - ekonomiczną 

dokonano przez komisję  konkursową uwzględniając następujące kryteria: 
a) ocena możliwości realizacji zadania publicznego, 
b) ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego, 
c) ocena jakości wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których 

organizacja będzie realizować zadanie, 

d) udział finansowy własny oferenta (nie mniej niż 10 % oraz pozyskanie 
środków ze źródeł zewnętrznych), 

e) planowany przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione w 
art. 3 ust. 3, wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy 
i pracę społeczną członków, 

f) analiza i ocena realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku 
organizacji pozarządowej lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, 
które w latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc 



pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych 
na ten cel środków. 

4. Z przebiegu konkursu ofert sporządza się protokół uzasadniający wybór 
oferty, który podpisują wszyscy członkowie komisji. Przewodniczący komisji 
konkursowej składa do Wójta Gminy Goworowo wniosek o akceptację 
wyboru realizatora zadań publicznych w 2022 r. 

5. Ostateczną decyzję dotyczącą wyboru oferty i przyznaniu bądź odmowie 
przyznania dotacji podejmie Wójt Gminy Goworowo na podstawie opinii 
przedstawionej przez komisję konkursową. 

6. Ogłoszenie o wynikach konkursu zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Goworowo, ul. Ostrołęcka 21 oraz na stronie internetowej 
www.goworowo.pl  i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
VII. Informacja o zrealizowanych w roku ogłoszenia konkursu ofert i w roku 

poprzednim zadaniach publicznych i związanych z nimi kosztami, ze 
szczególnym uwzględnieniem wysokości dotacji przekazanych 
organizacjom pozarządowym i podmiotom, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 
 
 

   W 2021 r. roku ogłoszono konkurs ofert na realizację zadań publicznych  
z zakresu: wypoczynek dzieci i młodzieży; kultury, sztuki i ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego; działania na rzecz osób niepełnosprawnych; 
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnej.  
 Na realizacje zadań publicznych w zakresie wspierania  wypoczynku 
dzieci i młodzieży  złożona została jedna oferta pn.: „Harcerskie wakacje” 
przez: Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec 
Ostrołęka,  Plac  Bema 11,  07-410 Ostrołęka. Na powyższe zadanie  
udzielono dotację w kwocie 6.000,00 zł. 
 Na realizację zadań publicznych  z zakresu działania na rzecz osób 
niepełnosprawnych, wpłynęła jedna oferta pn.” Wyjazd integracyjny na 
Mazury” od Stowarzyszenia Osób i Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych 
„Jesteśmy Betanią”, Czarnowo 63, 07-440 Goworowo. Dotacja przeznaczona 
na to zadanie  wyniosła 7.800,00 zł.  
 W konkursie na realizacje zadań publicznych w zakresie wspierania 
kultury, sztuki  i ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, złożona 
została  jedna oferta przez Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi ,,Sąsiad”,  
ul. Szkolna 16A, 07-440 Goworowo, której powierzono realizację w/w  zadania 
publicznego. Pn.” Pożegnanie lata – Dożynki 2021” 
Suma udzielonej dotacji na realizacje zadań publicznych w zakresie  kultury, 
sztuki  i ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego wyniosła 15.000,00 zł. 
  Na realizację zadań publicznych z zakresu: działalności wspomagającej 
rozwój wspólnot i społeczności lokalnej, nie wpłynęła żadna oferta. 
 


